JAMUNIA ME

. 15 FH. 2017

TORGERETARIO COMUNALE AIL. A/C

## Tariffe orarie e giornaliere per l'anno 2017 \* per l'utilizzo delle strutture comunali

TARIFFA ORARIA
(oltre IVA se dovuta per Legge)

	(oltre IVA se dovuta per Legge)					
	Associazioni iscritte all'Albo Comunale	Enti, Associazioni, Società ed Organizzazioni con finalità didattiche/pedagogiche espresse nello Statuto	Enti, Associazioni, Società, Organizzazioni, Movimenti e Partiti Politici aventi sede in Basiglio	Privati Residenti	Privati Non Residenti Enti, Associazioni, Società, Organizzazioni, Movimenti e Partiti Politici non aventi sede in Basiglio	
Palestre	n. totale ore di utilizzo per fascia oraria	n. totale ore di utilizzo per fascia oraria	€ 20,00	€ 25,00	€ 30,00	
	da 1 a 99 € 7,00	da 1 a 199 € 15,00				
	da 100 a 999 € 4,00	da 200 a 499 € 10,00		,		
	oltre 1000 € 2,50 n. totale ore di utilizzo	oltre 500 € 5,00 n. totale ore di utilizzo				
Salette e Aule	per fascia oraria	per fascia oraria	€ 15,00	€ 20,00	€ 25,00	
	da 1 a 999 € 5,00	da 1 a 199 € 10,00				
	oltre 1000 € 3,50	da 200 a 499 € 7,00				
		da 500 a 999 € 5,00				
		da 1000 a 1999				

<sup>\*</sup> Sono escluse le richieste relative alle strutture comunali in convenzione/concessione che verranno valutate all'Amministrazione Comunale con separato atto.

·	TARIFFA GIO		
Tariffa mezza giornata (massimo 4 ore)		Tariffa intera giornata (dalle 8.00 alle 20.00)	
Salette e Aule	€ 50,00	€ 100,00	
Sala di Rappresentanza *	€ 150,00	€ 300,00	

<sup>-</sup> dalle **ore 20.00** fino alle **ore 24.00** il prezzo è maggiorato di € 50,00

<sup>\*</sup> al costo vanno aggiunte le spese di custodia degli spazi e pulizia finale: € 10,00 all'ora

. 1 Dottsca Flavia RAGOSTAIL. A/6

## POLO CULTURALE "IL MULINO DI VIONE"

Tariffa mezza giornata (massimo 4 ore) (oltre IVA se dovuta per Legge)		Tariffa intera giornata (dalle 8.00 alle 20.00) (oltre IVA se dovuta per Legge)	
Sala Grande *	€ 300,00	€ 600,00	
Sala Ruota *	€ 150,00	€ 300,00	

- Sala Grande: dalle ore 20.00 fino alle ore 24.00 il prezzo è maggiorato di € 100,00
- Sala Ruota: dalle ore 20.00 fino alle ore 24.00 il prezzo è maggiorato di € 50,00

\*\*\*\*\*\*

Associazioni iscritte all'Albo Comunale: la tariffa è ridotta del 50%.

L'Amministrazione Comunale con separato atto, in caso di iniziative ritenute di particolare rilevanza e/o pubblico interesse per la comunità locale o comunque finalizzate a porre in evidenza l'immagine del Comune, può deliberare di concedere gli spazi a titolo gratuito.

\*\*\*\*\*

MATRIMONI CIVILI *  (solo per celebrazione)					
Residenti		Non Residenti			
Ufficio del Sindaco (sede Municipale)	Gratuito	€ 50,00			
Sala di Rappresentanza (Basiglio Centro Storico)	€ 100,00	€ 200,00			
<b>Sala Grande</b> (Il Mulino di Vione)	€ 250,00	€ 500,00			

<sup>\*</sup> Alle tariffe vanno sommati gli importi relativi alla celebrazione, così quantificati:

- in orario d'ufficio ed al sabato non festivo entro le ore 11:30: nessun importo

La concessione d'uso non comprende la messa in disponibilità di personale per l'assistenza tecnica che è a carico del concessionario.

ä al costo vanno aggiunte le spese di custodia degli spazi e pulizia finale: € 10,00 all'ora

<sup>-</sup> al di fuori dell'orario d'ufficio in giorni feriali (entro le ore 18:30) ed al sabato non festivo (dalle ore 11:30 alle ore 18:00): € 100.00

<sup>\*</sup> Celebrazione matrimonio più ricevimento/buffet: si applicano gli importi relativi alle tariffe giornaliere sopra descritte.